

Malmin lentoasema 80 vuotta

Malmin lentoasema oli tärkeä osa suunniteltuja ja toteutuneita Helsingin olympialaisia (1940 ja 1952) palvelleesta funkisrakentamisen kokonaisuudesta. Malmin lentokentän arkkitehtuuriset ja kulttuurihistorialliset arvot sekä alkuperäisessä asussaan säilynyt 30-luvun suurlentoasema ovat niin poikkeuksellisia koko maailmassa, että lentokenttä kokonaisuutena on vuonna 2003 hyväksytty kansainvälisen World Monuments Fundin ylläpitämälle maailman sadan uhanalaisimman kulttuurikohteen listalle Museoviraston ja Ilmailumuseonyhdistys ry:n tuella.

Pyöreä lentoasemarakennus on myös kansainvälisen modernin arkkitehtuurin suojeluun erikoistuneen järjestön DoCoMoMo:n hyväksymässä suomalaisen modernin arkkitehtuurin valikoimassa. Perusteluna on sen historiallinen arvo liikenteen merkkipaaluna nuoren Suomen tasavallan historiassa sekä edistysellinen rakennustekniikka omana aikanaan. Museovirasto puolestaan on liittänyt Malmin lentokentän kokonaisuudessaan rakennuksineen ja kiitoteineen Suomen valtakunnallisiin alueidenkäyttötavoitteisiin (VAT) liittyvään rakennetun kulttuuriympäristön luetteloon (RKY2009). Europa Nostra nimesi viime vuonna Malmin lentoaseman Euroopan seitsemän uhanalaisimman kulttuurikohteen joukkoon. Malmin lentoaseman perinne- ja kulttuuriarvot ovat täten tunnustettu monen tahon toimesta.

Malmin lentoaseman avaamisesta tulee tänä vuonna kuluneeksi 80 vuotta. Ehdotan, että Helsingin kaupunki yhteistyössä Malmin lentoaseman ystävät ry:n kanssa järjestää juhlavan, ilmailua ja kulttuuria sisältävän tapahtuman Malmin lentoasemalla vuoden 2018 aikana. Luonnollinen ajankohta olisi toukokuu, alkuperäisten vihkiäisten tapaan.

Helsinki 15.2.2018
Kauko Koskinen
Kaupunginvaltuutettu Kokoomus

Helsingissä 28.02.2018
Koskinen Kauko (1 + 20)

Nygård Mia	Venemies Mauri
Meri Otto	Raatikainen Mika
Laaksonen Heimo	Kopra Pia
Rantanen Mari	Månsson Björn
Urho Ulla-Marja	Hakola Juha
Pennanen Petrus	Vepsä Sinikka
Asko-Seljavaara Sirpa	Strandén Juhani
Kaleva Atte	Mutttilainen Sami
Ebeling Mika	Karhuvaara Arja
Rantala Marcus	Peltokorpi Terhi